va TIOPOKOAOUONOETE TIC POUTIOTIKEG ONULOUPYIEC TWV HABNTWV Kal HadnTpuwv Twv

MNpookAnon

10 xpovia

WROHe

OPFANIZMOZ EKNAIAEYTIKHZ POMMNOTIKHE,
EMEITHMHE & TEXNOAOIIAZ

las

Ayamnntol cuvadeldolL cag MPOOCKAAOUUE

Anpotikwyv ZxoAeiwv, Nupvaoiwy kot Aukelwv tng Hieipovu.

Mo CUYKEKPLUEVA O SLaywVIOUOG yia pabntég Muuvaciov pe Béua «Bulavtivry Autokpatopia

Ko Emkotvwvieg»

KOl ylo paBntéc  Aukelou pe Bépa «Aegwpopo¢ avamtuén Kol ETYELPNUATIKOTNTA»

Sie€oyBet o Zappato 24 MePpovapiov kat wpa npocéAevonc 11:00 m.u. oto 2° fupvdoio

AwamoAtiopikn¢ Exknaibevong lwavvivwy, evw

0 Slaywviopdg yla podntég Anpotikol pe Bépa «Emoikiouog tou Apn» Ba Sie€axBel thv
Kuprakn 25 @ePfpovapiov kat wpa npocélevong 10:00 m.p. 6To ApoAKkeLo ANHOTLIKO ZXOAEi0

lwavvivwv.

MNpoypappa Ataywvicpwv EKmatdeutik¢ POUOTIKAG

11:00

13:00

13:30

14:15

14:45

Nepudpéperag Hreipou

Iapparo 24/2/2018

Awaywviopoc Nvuvaciou

‘Evapén Alaywviopou

Eyypadég opadwv
ZuVapUOAOYNGCH Kol SOKLUECS
MpwTtog SLaywVLOTIKOC YUPOG
Juvtipnon Kot SOKIUEC
Ae0TEPOG SLAYWVLOTIKOC YUPOC
BpaBevoelg opadwv

TéAog Alaywviopou

11:00

13:00

13:30

14:00

Alaywviopuoc AUKeilou

‘Evapén Alaywviopou
EyypadEg opadwv
Eykatdotaon kot SOKLUEG
A&loAoynon €pywv
Mapouciaon £€pywv 0TO KOO
BpaPeloelg opadwv

TéAog Alaywviopou



10 xpovia

WROHe as

OPFANIZMOZ EKNAIAEYTIKHZ POMMNOTIKHE,
EMIZTHMHE & TEXNOAOTIAE

Kuplakni 25/2/2018

Alaywviopoc AnUoTIKou

10:00 ‘Evapén Aloywvicpou
Eyypadeg opadwv
Eykataotaon kot SOKLUEG

12:00 MMpPOKPLUATLKOC yUPOC

AnoteAéopata MpokpLuatikol &

Eldikeg BpaPevioelg opadwy
14:00 TeAwkog

AnoteAéopata TeAkoU &

BpaBevoelc opadwv

T€Aog Alaywviopou



